
Zarządzenie Nr 87/2024 

Burmistrza Bornego Sulinowa 

z dnia 29 lipca 2024r.

w sprawie uzupełnienia składu Komisji Socjalnej działającej przy Zakładowym Funduszu 

Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miejskim w Bornem Sulinowie

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1990 r. o zakładowym funduszu świadczeń 

socjalnych (Dz.U. z 2021 poz. 746 i 2445), w związku z § 2 ust 8, 9 i 10 Zarządzenia 

Nr 30/2023 Burmistrza Bornego Sulinowa z dnia 11 maja 2023 r. w sprawie Regulaminu 

Zakładowego Fundusz Świadczeń Socjalnych Urzędu Miejskiego w Bornem Sulinowie 

zarządzam, co następuje:

§1. Dokonuję uzupełnienia składu Komisji Socjalnej działającej przyzakładowym 

Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miejskim w Bornem Sulinowie o następującą 

osobę - Klaudię Wałaszczyk.

§2. Zobowiązuję członków Komisji do przeprowadzenia wyboru Przewodniczącego, 

Zastępcy i Sekretarza Komisji Socjalnej oraz przedłożenia Sekretarzowi Gminy informacji 

i protokołu z ww. wyborów w terminie do dnia 31 sierpnia 2024r.

§3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

burmistrz

mgr Dorom Chrzanowska


